

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.6)

แบบ ปร. 6


งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงอาคารที่ทำการ อบต.ทับใต้ จำนวน 2 อาคาร หมู่ 13 ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์


สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
แบบ อบต.ทับใต้ เลขที่ รายการเลขที่

แบบ ปร.4 ก, ปร. 4 ข, ปร. 5 ก, ปร. 5 ข และ ปร.6

เมื่อวันที่ 19 เดือน ธันวาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
	สรุป		
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน งานอาคาร	679,200.00	
2	ส่วนที่ 2 ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	21,500.00	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		700,700.00	บาท
(เจ็ดแสนเจ็ดร้อยบาทถ้วน)			

 ประธานกรรมการ ฯ
(นายธัญเทพ ศิริเพ่งไพฑูรย์)

 กรรมการ ฯ
(นายสรวิศ เห็นแก้ว)

 กรรมการ ฯ
(นายประดิษฐ์ ปรียาวณิชย์)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5 ก.

ส่วนราชการ : อบต.ทับใต้

กลุ่มงาน / งาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงอาคารที่ทำการ อบต.ทับใต้ (ปรับปรุงอาคาร 1และอาคาร 2 ตามแบบ อบต.ทับใต้)

สถานที่ก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ อ.หัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

กำหนดราคากลางโดย : 652/2566 ลงวันที่ 18 ธันวาคม 2566

เมื่อวันที่ 19 ธันวาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1.	งานปรับปรุง อาคาร1 ค่างานต้นทุน	116,240.92	1.3091	152,170.99	
2	งานปรับปรุง อาคาร2 ค่างานต้นทุน	402,610.08	1.3091	527,056.86	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			679,227.84	
	คิดเป็นเงิน			679,200.00	บาท
	ตัวอักษร	(-หกแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน-)			

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ ฯ

(นายธัญเทพ ศิริพงษ์ไพฑูรย์)

(ลงชื่อ) กรรมการ ฯ

(นายสรวิศ เห็นแก้ว)

ลงชื่อ)กรรมการ ฯ

(นายประดิษฐ์ ปรี๊ยะวานิชย์)

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบ ปร.5 ข.)

ส่วนราชการ : อบต.ทับใต้

กลุ่มงาน / งาน : งานครุภัณฑ์

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงอาคารที่ทำการ อบต.ทับใต้ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

สถานที่ก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ อ.หัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบ ปร.4 ที่ แนบ จำนวน 1 แผ่น

คณะกรรมการตามคำสั่ง อบต.ทับใต้ ที่ 652 /2566 ลงวันที่ 18 ธันวาคม 2566

วันที่ 19 ธันวาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	รวมภาษี	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)	มูลค่าเพิ่ม 7%	หน่วย : (บาท)	
1.	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	21,500.00	-	21,500.00	
	รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ				21,500.00	
ยอดสุทธิ				21,500.00	บาท
(-สองหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน-)					



ประธานกรรมการฯ

(นายธัญเทพ ศิริเพงไพฑูรย์)



กรรมการฯ

(นายสรวิศ เห็นแก้ว)



กรรมการฯ

(นายประดิษฐ์ ปรียวณิชย์)

ใบแสดงปริมาณงาน

ส่วนราชการ : อบต.ทับใต้

กลุ่มงาน / งาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงอาคารที่ทำการ อบต.ทับใต้ (ปรับปรุงอาคาร 1 ตามแบบ อบต.ทับใต้)

สถานที่ก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ อ.หัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

กำหนดราคากลางโดย : 652/2566 ลงวันที่ 18 ธันวาคม 2566

เมื่อวันที่ 19 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	แรงงาน	
1	งานโครงหลังคา								
1.1	หลังคาเมทัลชีต หนา 0.35มม.สีอลูซิงค์ +PU 25 มม.	26.00	ตร.ม.	520.00	13,520.00	80.00	2,080.00	15,600.00	
1.2	ครอบข้าง เมทัลชีต	10.00	เมตร	130.00	1,300.00	50.00	500.00	1,800.00	
1.3	เชิงชายไม้สำเร็จรูป กว้าง 8"	16.00	เมตร	100.00	1,600.00	70.00	1,120.00	2,720.00	
1.4	เชิงชายไม้สำเร็จรูป กว้าง 6"	16.00	เมตร	80.00	1,280.00	50.00	800.00	2,080.00	
1.5	แผ่นเพลท หนา 6 มม.	4.00	แผ่น	130.00	520.00	25.00	100.00	620.00	
1.6	นอตยึดเพลท 3 หุน ยาว 10 นิ้ว	16.00	ชุด	30.00	480.00	-	-	480.00	
1.7	อะเส 2c-100x50x20x2.3 ยาว 6 ม.	3.00	ท่อน	850.00	2,550.00	-	-	2,550.00	
1.8	ดิ่ง 2c-100x50x20x2.3 ยาว 6 ม.	1.00	ท่อน	850.00	850.00	-	-	850.00	
1.9	อกไก่ 2c-100x50x20x2.3 ยาว 6 ม.	4.00	ท่อน	850.00	3,400.00	-	-	3,400.00	
1.10	จันทัน c-100x50x20x2.3 ยาว 6 ม.	5.00	ท่อน	850.00	4,250.00	-	-	4,250.00	
1.11	แป c-75x45x15x1.6 ยาว 6 ม.	6.00	ท่อน	550.00	3,300.00	-	-	3,300.00	
1.12	เหล็กยึดเชิงชาย c-75x45x15x1.6 ยาว 6 ม.	0.50	ท่อน	480.84	240.42	-	-	240.42	
1.13	สีกันสนิม	38.00	ตร.ม.	35.00	1,330.00	35.00	1,330.00	2,660.00	
1.14	ค่าแรงงานเชื่อมประกอบโครงสร้างหลังคา	410.00	กก.	-	-	15.00	6,150.00	6,150.00	
1.15	แฟลชซิงก์นํ้ารั่ว (แนวยึดกับอาคารเดิม)	6.00	เมตร	170.00	1,020.00	70.00	420.00	1,440.00	
1.16	รางน้ำสแตนเลส หลังคาบน	7.50	เมตร	850.00	6,375.00	70.00	525.00	6,900.00	
	รวม 1							55,040.42	

ใบแสดงปริมาณงาน

ส่วนราชการ : อบต.ทับใต้

กลุ่มงาน / งาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงอาคารที่ทำการ อบต.ทับใต้ (ปรับปรุงอาคาร 1 ตามแบบ อบต.ทับใต้)

สถานที่ก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ อ.หัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

กำหนดราคากลางโดย : 652/2566 ลงวันที่ 18 ธันวาคม 2566

เมื่อวันที่ 19 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	แรงงาน	
2	งานพื้นผิว								
2.1	พื้นกระเบื้องเซรามิก ขนาดไม่น้อยกว่า 0.40x0.40 ม. (รวมปูนทรายและยาแนว)	20.00	ตร.ม.	350.00	7,000.00	222.00	4,440.00	11,440.00	
	รวม 2							11,440.00	
3	งานฝ้าเพดาน								
3.1	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.บุพ้อยล์ ฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี	20.00	ตร.ม.	270.00	5,400.00	75.00	1,500.00	6,900.00	
3.2	ฝ้าเพดานภายนอก ยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.ทนชื้น ฉาบรอยต่อเรียบ. โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี	6.30	ตร.ม.	300.00	1,890.00	75.00	472.50	2,362.50	
	รวม 3							9,262.50	
4	งานสี								
4.1	ทาสีน้ำพลาสติก ผนัง+เชิงชาย	40.30	ตร.ม.	35.00	1,410.50	35.00	1,410.50	2,821.00	
4.2	ทาสีน้ำพลาสติก ฝ้าเพดาน	26.30	ตร.ม.	35.00	920.50	35.00	920.50	1,841.00	
	รวม 4							4,662.00	
5	งานประตู - หน้าต่าง								
5.1	ป.1 (3.8 มx2.3 ม.) อลูมิเนียม กระจก 6 มม. พร้อมบานเดี่ยว สวิง	1.00	ชุด	23,800.00	23,800.00	-	-	23,800.00	
	รวม 5							23,800.00	

ใบแสดงปริมาณงาน

ส่วนราชการ : อบต.ทับใต้

กลุ่มงาน / งาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงอาคารที่ทำการ อบต.ทับใต้ (ปรับปรุงอาคาร 1 ตามแบบ อบต.ทับใต้)

สถานที่ก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ อ.หัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

กำหนดราคากลางโดย : 652/2566 ลงวันที่ 18 ธันวาคม 2566

เมื่อวันที่ 19 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานระบบไฟฟ้า								
6.1	ดวงไฟ ดาวไลท์ LED 15 วัตต์	6.00	ชุด	350.00	2,100.00	150.00	900.00	3,000.00	
6.2	ตู้ควบคุมไฟฟ้า 4 ช่อง พร้อมลูกเซอร์กิต	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
6.3	สวิตช์ ทางเดียว	2.00	ชุด	68.00	136.00	150.00	300.00	436.00	
6.4	เต้ารับคู่มีสายดิน	2.00	ชุด	150.00	300.00	150.00	300.00	600.00	
6.5	สายไฟฟ้าขนาดต่าง ๆ และอุปกรณ์ท่อ PVC สีเหลือง	1.00	LS	3,500.00	3,500.00	1,500.00	1,500.00	5,000.00	
	รวม 6							12,036.00	
						รวม 1-6		116,240.92	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นายธัญเทพ ศิริเพ่งไพฑูรย์)

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายสรวิศ เห็นแก้ว)

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายประดิษฐ์ ปรียาวาณิชย์)

ใบแสดงปริมาณงาน

ส่วนราชการ : อบต.ทับใต้

กลุ่มงาน / งาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงอาคารที่ทำการ อบต.ทับใต้ (ปรับปรุงอาคาร 2 ตามแบบ อบต.ทับใต้)

สถานที่ก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ อ.หัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

กำหนดราคากลางโดย : 652/2566 ลงวันที่ 18 ธันวาคม 2566

เมื่อวันที่ 19 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	แรงงาน	
1.	งานปรับปรุงพื้นที่ งานฐานราก								
1.1	งานปรับปรุงพื้นที่ดำเนินการและวางผังก่อสร้าง	1.00	LS	-	-	500.00	500.00	500.00	
1.2	งานดินชุดพร้อมถมกลับ	2.50	ลบ.ม.	-	-	99.00	247.50	247.50	
	รวม 1							747.50	
2.	งานโครงสร้าง								
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (CUB)	14.00	ลบ.ม.	1,761.00	24,654.00	500.00	7,000.00	31,654.00	
2.2	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	3.00	ลบ.ม.	1,542.00	4,626.00	500.00	1,500.00	6,126.00	
2.3	ทรายหยาบรองสิ้น	3.00	ลบ.ม.	675.00	2,025.00	125.00	375.00	2,400.00	
2.4	เหล็ก RB 6 มม. SR24	120.00	กก.	26.00	3,120.00	5.00	600.00	3,720.00	
2.5	เหล็ก RB 9 มม. SR24	690.00	กก.	26.50	18,285.00	5.00	3,450.00	21,735.00	
2.6	เหล็ก DB 12 มม.	280.00	กก.	25.00	7,000.00	5.00	1,400.00	8,400.00	
2.7	เหล็ก DB 16 มม.	390.00	กก.	25.00	9,750.00	6.00	2,340.00	12,090.00	
2.8	ไม้แบบ (คิดค่าวัสดุ 50%)	110.00	ตร.ม.	400.00	44,000.00	-	-	44,000.00	
2.9	ค่าแรงงานไม้แบบ	228.76	ตร.ม.	-	-	133.00	30,425.08	30,425.08	
2.10	ตะปู	45.75	กก.	34.00	1,555.50	-	-	1,555.50	
2.11	ลวดผูกเหล็ก	40.00	กก.	34.00	1,360.00	-	-	1,360.00	
	รวม 2							163,465.58	

ใบแสดงปริมาณงาน

ส่วนราชการ : อบต.ทับใต้

กลุ่มงาน / งาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงอาคารที่ทำการ อบต.ทับใต้ (ปรับปรุงอาคาร 2 ตามแบบ อบต.ทับใต้)

สถานที่ก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ อ.หัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

กำหนดราคากลางโดย : 652/2566 ลงวันที่ 18 ธันวาคม 2566

เมื่อวันที่ 19 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	แรงงาน	
3.	งานโครงสร้างหลังคา								
3.1	แผ่นเพลาท ขนาด 0.20*0.20 ม.หนา 6 มม.	9.00	แผ่น	100.00	900.00	25.00	225.00	1,125.00	
3.2	น๊อตยึดเพลาท ขนาด 1/2" ยาว 0.30 ม.	36.00	ชุด	30.00	1,080.00	-	-	1,080.00	
3.3	อะเส C-100x50x20x3.2	2.00	ท่อน	827.00	1,654.00	-	-	1,654.00	
3.4	อะเส C-100x50x20x2.3	5.00	ท่อน	575.00	2,875.00	-	-	2,875.00	
3.5	จันทัน C-100x50x20x2.3	7.00	ท่อน	575.00	4,025.00	-	-	4,025.00	
3.6	แป C-75x45x15x1.6	11.00	ท่อน	360.00	3,960.00	-	-	3,960.00	
3.7	ยึดเชิงชาย C-75x45x15x1.6	1.00	ท่อน	360.00	360.00	-	-	360.00	
3.8	สีกันสนิม	63.00	ตร.ม.	30.00	1,890.00	20.00	1,260.00	3,150.00	
3.9	ค่าแรงงานเชื่อมประกอบโครงสร้างหลังคา	593.00	กก.	-	-	15.00	8,895.00	8,895.00	
	รวม 3							27,124.00	
4	งานมุงหลังคา								
4.1	หลังคาเหล็ก รีดลอน (metel sheet) PU ฟอยล์ หนา 25 มม.	72.00	ตร.ม.	480.00	34,560.00	80.00	5,760.00	40,320.00	
4.2	ครอบข้าง เมทัลชีต	4.00	แผ่น	450.00	1,800.00	210.00	840.00	2,640.00	
4.3	เชิงชาย 1"x8"	20.00	เมตร	100.00	2,000.00	70.00	1,400.00	3,400.00	
4.4	ไม้ทับเชิงชาย 1"x6"	20.00	เมตร	80.00	1,600.00	70.00	1,400.00	3,000.00	
4.5	แฟลชชิงกันน้ำ	4.00	แผ่น	450.00	1,800.00	210.00	840.00	2,640.00	

ใบแสดงปริมาณงาน

ส่วนราชการ : อบต.ทับใต้

กลุ่มงาน / งาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงอาคารที่ทำการ อบต.ทับใต้ (ปรับปรุงอาคาร 2 ตามแบบ อบต.ทับใต้)

สถานที่ก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ อ.หัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

กำหนดราคากลางโดย : 652/2566 ลงวันที่ 18 ธันวาคม 2566

เมื่อวันที่ 19 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	แรงงาน	
	รวม 4							52,000.00	
5	งานพื้นผิว								
5.1	พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้	30.00	ตร.ม.	450.00	13,500.00	170.00	5,100.00	18,600.00	
5.2	พื้นกระเบื้องเซรามิกขนาดไม่น้อยกว่า 0.40x0.40 ม.	22.00	ตร.ม.	300.00	6,600.00	150.00	3,300.00	9,900.00	
	รวม 5							28,500.00	
6	งานผนัง								
6.1	ก่ออิฐมวลเบา หนา 7.5 ซม. (รวมภายในอาคาร)	40.00	ตร.ม.	203.00	8,120.00	56.00	2,240.00	10,360.00	
6.2	ทึบรื้อผนัง	19.00	ตร.ม.	-	-	80.00	1,520.00	1,520.00	
6.3	ก่ออิฐโชว์	-	ตร.ม.	50.00	-	82.00	-	-	
6.4	ซ่อมงานปูนผนังที่ทึบรื้อ	28.40	เมตร	70.00	1,988.00	80.00	2,272.00	4,260.00	
6.5	ฉาบปูนเรียบ	80.00	ตร.ม.	120.00	9,600.00	80.00	6,400.00	16,000.00	
6.6	ฉาบปูนโครงสร้าง	18.00	ตร.ม.	80.00	1,440.00	100.00	1,800.00	3,240.00	
6.7	เสาเอ็นทับหลัง	42.00	เมตร	79.00	3,318.00	44.00	1,848.00	5,166.00	
	รวม 6							40,546.00	
7.	งานฝ้าเพดาน								
7.1	ฝ้ายิปซัมบอร์ด 9 มม. บุพอลย ฉาบรอยต่อเรียบ โครงเคร่าเหล็ก ชุบสังกะสี	32.00	ตร.ม.	338.00	10,816.00	75.00	2,400.00	13,216.00	

ใบแสดงปริมาณงาน

ส่วนราชการ : อบต.ทับใต้

กลุ่มงาน / งาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงอาคารที่ทำการ อบต.ทับใต้ (ปรับปรุงอาคาร 2 ตามแบบ อบต.ทับใต้)

สถานที่ก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ อ.หัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

กำหนดราคากลางโดย : 652/2566 ลงวันที่ 18 ธันวาคม 2566

เมื่อวันที่ 19 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	แรงงาน	
7.2	ฝ้ายิปซัมบอร์ด 9 มม. ชนิดทนชื้น ฉาบรอยต่อเรียบ โครงเคร่า เหล็กชุบสังกะสี	32.00	ตร.ม.	338.00	10,816.00	75.00	2,400.00	13,216.00	
	รวม 7							26,432.00	
8.	งานสี								
8.1	ทาสีน้ำพลาสติก ผนัง+เชิงชาย+งานซ่อมผนังที่รื้อ	125.00	ตร.ม.	35.00	4,375.00	34.00	4,250.00	8,625.00	
8.2	ทาสีน้ำพลาสติก ฝ้าเพดาน	65.00	ตร.ม.	35.00	2,275.00	34.00	2,210.00	4,485.00	
	รวม 8							13,110.00	
9.	งานประตู่ - หน้าต่าง								
9.1	ป0 อลูมิเนียมด้านหลัง ย้าย	1.00	ชุด	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
9.2	น0 อลูมิเนียม ย้ายมา	3.00	ชุด	-	-	2,500.00	7,500.00	7,500.00	
9.3	ผ2 อลูมิเนียมกระจกติดตาย ด้านล่างลูกฟูก	1.00	ชุด	27,000.00	27,000.00	-	-	27,000.00	
	รวม 9							37,000.00	
10.	งานระบบไฟฟ้า								
10.1	ดวงโคมไฟฟ้า LED ดาวไลท์	8.00	ชุด	160.00	1,280.00	60.00	480.00	1,760.00	
10.2	ดวงโคมไฟฟ้า LED แบบเปลือย หลอดยาว	3.00	ชุด	350.00	1,050.00	100.00	300.00	1,350.00	
10.3	สวิทช์ ทางเดียว	4.00	อัน	100.00	400.00	60.00	240.00	640.00	
10.4	เต้ารับ ปลั๊กคู่ มีกราวด์	8.00	อัน	130.00	1,040.00	60.00	480.00	1,520.00	

ใบแสดงปริมาณงาน

ส่วนราชการ : อบต.ทับใต้

กลุ่มงาน / งาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงอาคารที่ทำการ อบต.ทับใต้ (ปรับปรุงอาคาร 2 ตามแบบ อบต.ทับใต้)

สถานที่ก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ อ.หัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

กำหนดราคากลางโดย : 652/2566 ลงวันที่ 18 ธันวาคม 2566

เมื่อวันที่ 19 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	แรงงาน	
10.5	สายไฟฟ้า THW 1x1.5 มม.	50.00	เมตร	7.00	350.00	3.50	175.00	525.00	
10.6	สายไฟฟ้า THW 1x2.5 มม.	60.00	เมตร	12.00	720.00	6.00	360.00	1,080.00	
10.7	สายไฟฟ้า THW 1x6 มม.	20.00	เมตร	35.00	700.00	18.00	360.00	1,060.00	
10.8	อุปกรณ์ ประกอบการเดินสาย	1.00	รายการ	1,500.00	1,500.00	750.00	750.00	2,250.00	
10.9	ตู้ควบคุมไฟฟ้า 4 ช่อง	1.00	ตู้	3,000.00	3,000.00	500.00	500.00	3,500.00	
	รวม 10							13,685.00	
						รวม 1-10		402,610.08	

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการฯ

(นายอัญเทพ ศิริเพ็งไพฑูรย์)

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายสรวิศ เห็นแก้ว)

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายประดิษฐ์ ปรียวานิชย์)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงอาคารที่ทำการ อบต.ทับใต้ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

สถานที่ก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

กำหนดราคากลาง : 652/2566 ลงวันที่ 18 ธันวาคม 2566

เมื่อวันที่ 19 เดือน ธันวาคม

พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	แรงงาน	
1	หมวดงานระบบปรับอากาศและบายอากาศ								
	1.1 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน(ราคารวมค่าติดตั้ง)	1.00	ชุด	21,500.00	21,500.00	-	-	21,500.00	
	ขนาด 18,000 บีทียู								
								รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	21,500.00

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ ฯ

(นายธัญเทพ ศิริพงษ์ไพฑูริย์)

(ลงชื่อ)กรรมการ ฯ

(นายสรวิศ เห็นแก้ว)

(ลงชื่อ)กรรมการ ฯ

(นายประดิษฐ์ ปรียาวณิชย์)